Se presenta anexo para el Plan de Participación Ciudadana, nuevas encuestas, volanteo,

con la superficie correspondiente al actual diseño.

Respuesta al punto 2:

Se presenta anexo el plan de participación ciudadana con sus respectivas encuestas.

Respuesta al punto 3:

La cantidad de módulos fotovoltaicos a ttílízar son de doscientos cuatro mil ciento

veinte (204,120) módulos.

2. Mediante MEMORANDO -DIAM-0778-2A23,la Dirección de Información Ambiental
(DIAM), señala "le informamos que bon los datos proporcionados se determinaron lo
siguiente:
: Los datos de la tabla de coordenadas en Excel facilitada para generar las capas que